ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ:

02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.

89600-000

- JOACABA -SC

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta € a relacé@o de todas as compras realizadas no més de

Orgéo
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

‘ 2 S

Folha: 1/1

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

Bem Adquirido

Faperiess.

Agosto/2011.

Nome do Fornecedor

MINISTRAR PALESTRAS PARA CONFERENCIA OLIVEIRA E COSTA - CURSOS

DE ASSISTENCIA SOCIAL
TRANSPORTE 40 PASSAGEIROS - 201 A 500
KM

TRANSPORTE 40 PASSAGEIROS - 1 A 200 KM
TRANSPORTE 25 PASSAGEIROS - ACIMA DE
501 KM

TRANSPORTE 25 PASSAGEIROS - 201 A 500
KM

TRANSPORTE 25 PASSAGEIROS - 01 A 200
KM

TRANSPORTE 40 PASSAGEIROS - ACIMA DE
501 KM

PLASTIFICADORA MENNO PLM - 23 CM
REFIL 65 X 95 X 0,05 MM (PCT C/100 UN)
REFIL 80 X 110 X 0,05 MM (PCT C/ 100 UN)
JOGO DE PLACAS PARA VEICULO NOVO
ABRACADEIRAS

ESCAPAMENTO FINAL

TREINAMENTOS PROF.
REUNIDAS TURISMO S.A.

REUNIDAS TURISMO S.A.
REUNIDAS TURISMO S.A.

REUNIDAS TURISMO S.A.
REUNIDAS TURISMO S.A.
REUNIDAS TURISMO S.A.
PROSERVIN COM. E SERV. DE INFORMATICA

LTDA

PROSERVIN COM. E SERV. DE INFORMATICA
LTDA

PROSERVIN COM. E SERV. DE INFORMATICA
LTDA

HERVAL PLACAS PC LTDA

AUTO CENTER JOACABA LTDA

AUTO CENTER JOACABA LTDA

CNPJ/CPF
10.457.164/0001-04

04.176.082/0001-80

04.176.082/0001-80
04.176.082/0001-80

04.176.082/0001-80

04.176.082/0001-80

04.176.082/0001-80

00.833.027/0001-65

00.833.027/0001-65

00.833.027/0001-65

80.744.980/0001-76

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

Quantidade
1,00

400,00

6.000,00
1.200,00

500,00
900,00
1.200,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

Unid
UN

KM

KM
KM

KM

KM

KM

UN

UN

UN

JG

UN

UN

Prego Unitario
4.000,00

2,80

2,80
2,10

2,30
2,70
490,00
12,00
17,00
130,00
10,00

126,00

Total Geral ---->

Preco Total
4.000,00

1.120,00

16.800,00
2.520,00

1.125,00
2.070,00
3.240,00
490,00
12,00
17,00
130,00
10,00

126,00

31.660,00




